D
at
en
BL
at
t
LeistunGsmerkmaLe
Komplettlösung für OTDR-gestützte Ferntests und

EXFO-Unternehmenszentrale  >  Tel.: +1 418 683-0211  |  Gebührenfrei: +1 800 663-3936 (USA und Kanada)  |  Fax: +1 418 683-2170  |  info@EXFO.com  |  www.EXFO.com
Mehr als 2.000 Kunden in über 100 Ländern vertrauen EXFO. Ihren Ansprechpartner vor Ort finden Sie auf www.EXFO.com/contact.
BESTELLANGABEN
Modelle
FG-720-003M = Fiber Guardian, OTDR für 1550 nm, 38 dB, SM, Metro
FG-720-023M = Fiber Guardian, OTDR für 1310/1550 nm, 35/38 dB, SM, Metro
FG-720-004M = Fiber Guardian, OTDR für 1625 nm, 36 dB, SM, Metro
FG-720-034M = Fiber Guardian, OTDR für 1550/1625 nm, 38/36 dB, SM, Metro
FG-720-023L = Fiber Guardian, OTDR für 1310/1550 nm, 45/43 dB, SM, Kern
FG-720-034L = Fiber Guardian, OTDR für 1550/1625 nm, 45/45 dB, SM, Kern
FG-720-023U = Fiber Guardian, OTDR für 1550 nm, 50/50 dB, SM, Ultra
FG-720-034U = Fiber Guardian, OTDR für 1550/1625 nm, 50/48 dB, SM, Ultra
FG-720-XXXX-XX-XX-XX-XX-XX
Beispiel: FG-720-004M-16-88-GSM-DC-RK19
Kit für den Gestelleinbau
RK19 = RTU-Rackmount-Kit 19”
RK23 = RTU-Rackmount-Kit, 23”
RKET = ETSI-Adapter
Stromversorgung
AC = 100 – 240 VAC, 50/60 Hz
DC = −48 VDC, Netzteil
Zusätzliches Modem
GSM = GSM-Modem (USB, extern)
Anschlüsse
58 = FC/APC
88 = SC/APC
Anzahl der Ports
08 = 8 Ports
16 = 16 Ports
SPFIBERGUARDIAN.4DE  © 2012 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten.
2008
 Gedruckt in Kanada 12/04
RTU FIBER GUARDIAN
OTDR-Modul Metro Kern Ultra
Modell der Serie FTB-7000 FTB-7300E FTB-7500E FTB-7600E
Fasertyp Singlemode
Wellenlängen (nm)
1550
1310/1550
1550/1625
1625
1310/1550
1550/1625
1310/1550
1550/1625
Dynamikbereich (dB) a
1310 nm
1550 nm
1625 nm
39
37
37
45
45 b
45
50 c
50 c
48 c
LASERSICHERHEIT
21 CFR 1040.10 und IEC 60825-1
Klasse 1M
Notes